Actum est hoc octavo kalendas augusti anno Domini Mº.CCº.Lº.  
sexto. 

S+num Stephanie, S+num Suavis, S+num Eligssende, filiarum 
dicte Stephanie, nos que predicta concedimus et firmamus. 

S+num magistri Guillelmi Cathalani fratris dicte Stephanie, 
S+num Ferrarii de Tona fratis dicte Stephanie, nos qui predicta 
concedimus et firmamus. 

Testes huius rei sunt F. de Biges, Laurencius Sabater et 
Stephanus de Quercu.

Sig+num Petri Vives, notarii publici Barchinone, qui hec 
scribi fecit et clausit in scribania Petri Marchesii, notarii,... die 
et anno quo supra. 
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1256, juliol, 26
El prevere Pere de Vallseca dona i estableix a favor de Radulf de l’Om, 

del seu fill Bernat i dels seus un camp que té en alou per la compra 
que n’havia fet a Berenguer de Canadell i a la seva esposa Blanca, 
a la parròquia de Santa Perpètua de Mogoda, al lloc anomenat 
“Coll del Sepulcre”. En concepte de cens, Radulf de l’Om i el seu 
fill li hauran de donar cada any, el dia de la festa de Sant Feliu, 
mitja quartera de forment pulcre i nítid segons la mesura de Sa-
badell i desapareixerà l’agrer que acostumaven a donar per aquest 
camp; no hi podran proclamar cap altre senyor i el podran vendre 
o empenyorar o alienar, amb les millores que hi hagin fet, a perso-
nes iguals a ells trenta dies després d’haver-li comunicat la fadiga. 
Per aquesta donació i establiment, Pere de Vallseca ha rebut vint 
sous de moneda de Barcelona. 

  A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carp. 9, núm. 406 (255 × 170 mm).

Sit omnibus notum quod ego Petrus de Valle Sicca, presbiter, 
dono et stabilio per me et meos tibi Randulfo de Ulmo et filio 
tuo Bernardo et vestris, ad meliorandum, habendum et tenendum 
omnique tempore in pace possidendum, quendam campum quem 
per alodium habeo voce empcionis quam feci a Berengario de 
Canadello et uxore eius, Blancha, in parrochia Sancte Perpetue 
de Mogoda et loco vocato Colle de Sepulcro, sicut terminatur ab 
oriente in via qua itur de manso de Solerio ad ecclesiam Sancte 
Perpetue, a meridie in alodio Sancti Michaelis de Fagio tenedone 
vestra, ab occiduo in alodio domus Sancte Anne tenedone mansi 
Ioverii, a circio in tenedone mansi de Perera alodio domus Sancte 
Anne. 

Iamdictum itaque campum cum introitibus et exitibus suis 
et pertinenciis, sicut terminatur et assignatur, habeatis, teneatis et 
possideatis vos et vestri imperpetuum, pacifice et quiete, in hunc 
modum, quod pro censu inde exeunte tribuatis vos et vestri michi 
vel cui voluero, in proximo festo Sancti Felicis augusti et deinde 
annuatim, mediam quarteriam frumenti pulcri et nitidi et ad men-
suram Sabadelli, et deinde vobis et vestris cadat agrarium quod 
de dicto campo dare solebatis. Ibi vero non proclametis vos vel 
vestri alium dominum nisi tamen me et quem ego voluero, liceat-
que vobis et vestris, post dies XXX ex quo in me vel illo quem 
voluero faticati fueritis, hec predicta et melioramentum quod ibi 
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feceritis vendere vel impignorare aut alienare consimilibus vestris, 
salvo tamen dicto censu et senioratico mei et cuius voluero.